
Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace
Filipovská 582120,407 53 Jiříkov

Datum:
Evidenční číslo:
Číslo jednací:
Vyřizuje/linka:
E+nail:

Ps.ol.zol11
|,ttzol+]
blz-126l2au)
P i ří Kadeřáve W 6Oď29244q
technik@domovseverka. cz

|tÝzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s
názvem,, AUTA 2O14" ,

ýažený dodavateli,

vsouladus§ 12odst.3 adle§ 18odst.5zákona č. 137t2OťÉ. Sb., oveřejných zakázkáeh,
v platném znění (dále jen ,,zákon"), Vás

vyzÝvám

! Pgdání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem ,,
AUTA 2014". Tato výzva je ároveň i zadávací dokumentací ve smyslu zákoňa.

Veřejná zakázkaje rozdělena na2 ésti, kdy uóazeč může podat nabídku na jednu i na obě
části zakázky.

1. Základní údaie o zadavateli :

Název: Domov severka Jiříkov, příspěvková orqanizace
zastoupený: lng. Pavel Maleček, ředitel
SídIo: Filipovská 582120,4O7 53 Jiříkov
lC: 47274 468
kontaktní osoba ve
věcech technickÝch :

Jiff Kaderávek. tel.: +420 606 292 445.
e-mail : technik@domovseverka. cz

kontaktní osoba ve
věcech orqanizačních

lng. Pavel Maleček, tel.+420 412 337 0o5
e-mail : reditel@domovseveka. cz

předmět nabídkv:

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka:

l.část:

- 8 až9-ti místný dodávkový automobil, ŘP skupiny,,B'',

- pohon předních kol,

- dieselový motor s min. rnýkonem 110k,

- manuální 6-ti stupňová převodovka,

- max. délka vozidla 5200 mm,

2-

straha ,t / 5



- automatická dvouzónová klimatizace,

- aiĎag fidiče a spolujezdce,

- tempomat,

- centrální zamykání s dálkovým ovládáním + alarm,,

- autorádio MP3 s USB vstupem, reproduktory i v zadní části,

-vyjímatelná 3. řada sedadel,

- parkovací senzory min. v zadní části,

- navigacní systém,

- automatické rozsvícení světel,

- tónovaná skla oken u2. a 3. řady sedadel,

- hliníková kola,

- 4 ks kol , plech disk + zimní pneu,

- povinná výbava vozidla + pryžové koberce min. do přední části,

Předpokládaná hodnota této zakázky, která je zároveň nejv,ýše přípustná a
nepřekročitelná činí 700 000,_Kč s DPH.

ll. část

- S-ti místný osobní automobil typu MPV, ŘP skupiny,,B",

- pohon předních kol,

- naftouý motor s min. objemem 1.4 a min- výkonem 100k,

- manuální 6-ti stupňová převodovka,

- automatická dvouzónová klimatiza@,

- tempomat,

- parkovací senzory min. v zadní části,

- centrální zamykání,

- autorádio MP3 s USB vstupem,

- automatické rozsvícení světel,

- hliníková kola,

Předpokládaná hodnota této zakázky, která je zároveň nejv,ýše přípustná a
nepřekročitelná činí Sfi) 000,-Kě s DPH.

Kód CPV: 34íí5200€

strana2l 5



Doba a místo plnění:

Předpokládaná doba plnění: do 31.srpna2a14.

MÍsto plněnÍ: Domov Severka Jiříkov,příspěvková organizace,Filipovská 582pa,4o7 53
Jiříkov.

prokázání kvalifikace:

Zadavatel poŽaduje prokázat v nabídce splnění kvatifikačních předpokladů
. základní kvalifikační předpoklady

- d|e § 53 odst, 1 písm, a) až k) zákona čestným prohlášením;
o profesní kvalífikační předpoklady

- dle § 54 písm. a) zákona výpisem z obchodního rejstříku či zjiné obdobné
evidence, je-li v ní uchazeč zapsán, na starší 90 dnů k poslednímu dni lhůty
pro podání nabídek;

- dle § 54 PÍsm. b) zákona dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních
Právních předpisŮ v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,
zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci

UchazeČi mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1
zákona a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona využít Ža podmínek
stan_ovených _v § 127 zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne
staršího než 3 měsíce,

UchazeČi mohou k prokázání kvalifikacních předpokladů využít za podmínek
stanovený^ch v § 134 zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných
dodavatelŮ ne starŠího než 1 rok Tento certifikát nahrazujé prokázání kvalifikáce
uchazeče v rozsahu v něm uvedených údajů.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpoktadů a výpis
z obchodního rejstříku nesmějí bYt v souladu s ustanovením § 57 odst. 2 zákona
k Poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifíkace, starší 90
kalendárních dnÍ. Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů se mohou předkládat
v prosté kopii, v českém nebo slovenském jazyce.

UchazeČi, kteří neprokážou kvalifikaci v požadovaném rozsahu, budou ze zadávacího
řízení vylouČeni. Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat pň posuzování kvalifikace
analogickým postupem, jako dle § 59 odst, 4 zákona.

Hodnocení nabídek:
Zadavatel hodnotí předložené nabídky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší
nabídkové ceny.

Metoda hodnocení

Zadau.alel. hodnotí předloŽené nabídky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší
nabídkové ceny, pňčemž hodnocena bude cena včetně DPH.

P9Ťadayel= na , ?ůiob včetne phtebních a
fakturačních podmínek:

strana 3 / 5



í0.

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení předmětu plnění absolutní částkou v
Českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a
nepřekročitelná.
Nabídková cena bude uvedena v členění: cena bez daně z pňdané hodnoty (DPH),
dále sazba DPH (procentní výše DPH) včetně jejího vyjádření v Kč v souladu se
zákonem 235i2a$4 Sb. ve znéní pozdějších změn, a celková nabídková cena včetně
DPH v Kč.

NenÍ-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že
není jejím plátcem výslovně uvede v nabídce (v ésti, kde je vyěíslena nabídková
cena).

7, Platební podmínkv:

Termín splatnosti 21 dnŮ. FaKurace na základě oboustranně odsouhlaseného
předávacího protokolu.

8. Lhůta pro podání nabídkv: do 25.04.2014 do í4:00 hodin

zadávací lhůta. po kterou ie uchazeč nabídkou vázán:
30 kalendářních dnŮ ode dne následujícího po skončení lhůty pro podání nabídky.

požadavkv na zpracování nabídkv:

Nabídku podá uchazeč v listinné podobě v jednom vyhotovení dle formálních a
technickýó podmínek zadavatele uvedených v této výzvě. Elektronické podání ani
varianty nabídek se nepfipouští.

Nabídka včetně veškených požadovaných dokladů bude u fyzickýó osob potvzena
uchazeČem a u právnických osob bude pofurzena statutámím orgánem uchazeče,
nebo osobou pověřenou zastupováním statutámího orgánu. V případě potvrzení
nabídky pověřenou osobou doloží uchazeě v nabídce plnou moc, případně platný
pověřovací dokumen| Uvedené doklady uchazeč předloží v originálním vyhotovení
nebo v jejich úředně ověřené kopii.

Nabídka včetně veškených dokumentů a příloh bude zpracována v českém jazyce,
Nabídka nebude obsahovat oprclvy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.
Nabídka bude včetně veškených požadovaných dokladů a příloh řádně sváána do
jednoho svazku a bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci
s jednotlivými listy (pomocí provázku a pečetě nebo nálepkami opatřenými podpisem,
případně nezaměnitelným razítkem).

Všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány
nepřeruŠovanou řadou počínaje číslem 1. Posledním listem nabídky bude prohlášení
uchazeČ potvvené u fyzických osob uchazečem a u právnických osob bude potvrzené
statutámím orgánem uchazeč dle způsobu podepisování za společnost zapsaném
v obchodním rejstříku či osobou pověřenou k zastupování statutámího orgánu
uchazeč, které stanoví celkový pocet listŮ v nabídce,

Uchazeč podá tištěnou nabídku v souladu s tímto doporučeným členěním .
a) krycí list,
b) obsah nabídky,
c) doklady k prokázání kvalifikaěních předpokladů,
d) vlastní nabídka uchazeče, včetně cenové nabídky,
e) čestné prohlášení o počtu listŮ.

sírana 4 l 5



Jednotlivé ésti nabídky budou zřetelně označeny předělovými listy, které budou též
započteny v číslování listŮ nabídky.

11. Způsob. místo pro podání nabídek a forma nabídkv:
Uchazeó podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obatu výrazně
označené
.. NABÍDKA ev.ě. Vz-í26l20í4 - .. AUTA 20í4.. a rr,ýzvou..NEoTVÍRAT".
Obálka, Či jiný obal, bude odpovídajícím způsobem zajištěn proti manipulaci (spoje
obálky musí být přelepeny a orazítkovány á jinak značeny identifikacním údajem
uchazeč). Pň odeslání poštou nabídku zaslat doporučeně.
Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech od 6.00
do 13.00 hod. do podatelny na níže uvedené adrese.

uchazeči mohou též podat nabídku poštou na adresu zadavatele:

Domov Severka Jiříkov,
pňspěvková organizace
Filipovská 58a2O
4O7 53 Jiříkov

12. Práva zadavatele :

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož nabídka nesplnila požadavky
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, nebo jehož nabídka obsahuje
mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve rrztahu k předmětu veřejné zakázky.
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověňt
informace uváděné uchazečem v nabídce.
Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje
právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění.

Zadavatel si vyhrazuje právo využít jen ést předložené nabídky nebo zadávací řízení
do doby uzavření smlouvy zrušit. 

]

|S pozdravem 
]

lrng pavl$il*é(
ředitt\\

Domov SeverkaJlříkov
příspěvková organlzace,' 

tč: 47274468
4O7 53 Jiříkov, Flllpovská 58Zl20

(3}

iloňlotry
Vzor Čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů.j

strana 5 / 5



KUPNÍ SMLOUVA
,ÁUTA 2014.,

Čnnex r
§mluvní streny

Kupující:
I)omov §everke Jiříkov, příspěvková orgenizace
se sídlem: Filipovskó 582l2a,40? s3liříkov
zastoupený: Ing. Pavlem }íalečkerr\ ředitelem organizace

lČo: 47274468
Telefon: 4l2T7 a05
E-mail: reditel@domovseverka.cz
Číďo účtu: 924186J19/0800
(dále jen kupující)

a

Prodávající:
AIII1O DOBROVOLNý V.}í. s.r.o.
se sídlem: Fr. Stránecké 133012,594 01 Velké MEzifičí
zastoupcnýl Milanem Dobrovolným, jednatelem

lČo: 25329677
DIČ: CZ2532g677
Telefon: 566 5123lt
E-mail: prodej.vm@autodobrovohy.az
Číslo účtu: 205l76288to3}0
(drále jen prodtivající)

Smluvní §trany se dohodly, že jejich zixazkový vztah se řídí § 2079 a násl zákona
é.89l20t2 §b., občanského ákoníku (drflle jen ,NOZ*) a za účelem realizace ná}upu zboil
definovaného v táo kupní smlouvě twvaalf,ici na výběr nejvhodnější nabídky v rárnci vďejné
zakázkry s názvem,,AUTA 2014* uzavírají níže uvedeného &re měsíce a rolnrtuto

Kupni smlouvu (dálo jen,smlouvao),

kterou se prodávajicí z.aúplatu zavaanje odevzdat kupujícímu věc a převést na něj vlastnické
právo k prodávané věci a lnrpující se zavaanje zaplantprodávajícímu tupní cenu.

Ó*o"t z
Předmět plnění

2.1. Předmětem teto smlouvy je závazekprodávajíciho odwzdat kupujícímu v místě plnění
vozidla katogorie Ml, a to :

Čast l
tovární značka: OPEL

§trínka 1z6



2,4.

2.2.

3.3.

3.4.

3.5.

čast u,

tovární znaéka: OPEL

typ, oaačení, ZAIIIfu\ CLASSIC 1.7CDTi

(dále jen zboži) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboil" k čemuž
je prodrivající oprávněn.

Techniclcý popis, parametry a vybavení vozidel plně odpovídá nabídce prodávajícího
v zadávacim řízení z.e dne22.4.2D14.

Prodávající je povinen při odevzdátn eboži předat kupujicímu doHady, nezbytné
křelízgti atňivilnri zboá dle § 2094 NOZ a to v českém jazyce.

Prodávající prohlašuje, ž.e dodané zboá je nové a nepouávané, není zastavené,
zapůjčene, zatižerré leasingem nebo jinými právními vadami, neporušuje právaťetích
osob kpatentu nebo kjiné formě duševního vlastnictví, je schválené pro provoz na
pozemníoh komunikacích podle planrých obecně závamých předpisů, odpovídri
platným technickým normám a předpinim qýrobce.

Předmětem této smlouvy je též zaškolení obsluhy lrupujícího a ávazek lrupujícího
zaplúttzazboh cenu dle čl. 3 teto smlouvy.

čHnek l
Cena za plnění

Celkový finanční objem plnění podle čl. 2 této kupní smlouvy činí

č,est l
Cenabez DPH

DPH

Celková oena s DPH

čast l.

Cenabez DPH

DPH

Celková cena sDPH
Tato ceira zalrrnuje veškeré náklady spojené s předmětem smlouvy, tj. cernr zboži
včetně doprarmého do místa plnění, dokumerrtace, zaškolení obďuhy a dalších
souvisejících nakladů. Tato cena je konečná, nepřekročitelná pro daný předmět
smlouvy.

Cena obsahuje veškeré náklady souvisejících s dodávkorl včetně těch, které nebyly
v době zpracování nabídky známy a nutnost jejich úlrrady na§tala až v době plnění,
bez vlivu na kupní cenu.

Cena zahrnuje daně, cla, poplatky, případně další ná§ady spojené s realizaoí dodávky.

Cena obsahuje předpoHádané změny oeny v ávislosti na čase a předpoHádanému
vlvoji cen vstupních nákladů. Zmém ceny na zákJadé inflačních vlivů se nepřipouští.

3.1.

496162fKé
lM.194,_ Kč

600.356,- Kč

359 190,_ Kč

75,43q_ Kč
64.620,_ Kč

§tnlnka 2 z 6



4.1.

3.6.

3.7.

3.8.

6.2.

Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kufzll české
koruny vůči zahraničním měnám ěi jinými firktory s vlivem na měnový lanrz, a to po
celou dobu platnosti smlouvy na dodávku.

Celkovou a pro účely fhkturace roáodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v pniběhu plnění předrnětu této smlouvy ke
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající zteto smlouvy,
je prodávající od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen
účtovat prodávajícímu platnou sazbu DPH, O teto stuteěnosti není nutné uzavkat
dodalek ktéto smlouvě.

ČMnek l
Místo plnění, odevz,dání a převzetí lboží

Mstoplnění: AUTo DoBRovoLNi V.M. s.r.o., Fr. Strárrecké 83at2, 5g4 o|
velké Meziříčí

Čtánek 5
Doba plněni

Prodávající je povinen odewdat zbožído 31.t.2014.

Óánelr O

Platební podmínky

Prodávající po předfuú zboil v souladu s touto kupní smlouvou je povinen vystavit
fakturu a za dodané zbožj. Tato faktura je splatná do 2 kalendářních dnů ode dne jejího
doručení a povinně, v souladu se zákonem č. 23512004 Sb. o dani z přidanó
hodnotyn ve anění pozdějších předpini (dále zakon o DPH), a zákoncm č. 563/1991
Sb. o účctnictví, ve znění pozdějších předpisů, obsahuje oanačení fbktrrra a její číslo,
nánev a sídlo prodávajícího a kupujícího s jejich delšími identifikačními údaji,
označení smlouvy a ástku k fakturaci a další údaje povinné podle uvedených právních
předpisů.
Prodávajíoí je povinen fakturu a doHady * ,Podaoí lisť' apod. - oanačit číslem
smlouvy kupujíoího. Kupující může fakturu wátit v případě, kdy obsahuje nesprávné
nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto wácení se musí stát
do konce lhůty splatno§ti falíury. V takovém případě vystaví prodávající novou
fakturu § novou lhůtou qplafrrosti, kterou je povinen doručit lrupujícírmr do 5
pracovních dnů ode dne doručení oprávněně rnacené faktury.

Úhrada *upní ceny bude realizována bezhotovostnim převodem na účet prodávajíciho,
který je správcem daně (finančním uřadem) zvďejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu § 109 odst.2 pí,§m. c) ákona o DPH.

Polnrd se po dobu účinnosti teto smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovení § 109 odsí 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že
kupující uhradí DPH za zdanitelné plněni přímo příslušnému správci daně. Kupujícím
talrúo provedená úhrada je považovárra za uhrazení příslušné části smluvní ceny
rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

čHnek l
Povinnosti prodávnjícího

Prodávající je po celou dobu trvaní smlouvy povinen splňovat všechny kvaliťrkační
předpoHady bezprostředně související s realizací této smlouvy, které byly požadovany
v předchoám z.adávactm hzeni,, na zárkladě něhož byla s prodávajícírq jakoáo

6.1.

7.1.

§tránka 3 z 6



vybraným uchazečem vzavřenapříslušná smlouva na předmět plnění vďejné ?akázk1y.
Prodávající je povinen předloát doHady prokazrrjící splnění výše uvedených
kvalifikačních předpokladů do 15 kalendařních dnů ode dne doručerú písemné výzvy
ze §trany objednatele.

7.2. Dojde-li v prťrběhu účinnosti této smlouvy na straně prodávajícího ke zrněně
kvalifikačních předpoHadů, je prodávající povinen trrto slnrtďrrost oznámit
lrupujícímu do 10 kalendářrúch dnů odo dne kdy se o takové sltutečnosti dověděl a ve
lhůtě datších 15 kalendařních dnů ode dne oaárrení teto skutečnosti tupujícímu je
povinen prokánat předlože,rúm příslušného dokladu v originále nebo úředně ověřené
kopii splnění kvalifikačních předpoHadů.

ČHnek 8
Zátrl.ky lwatity

8.1. Minimální délka záfiIéni doby na vozidl4 originální díly vady lalu, neprorezavéli
karoserie a na originální příslušen§tví činí minimálně 24 měsícri.

8.2. Reklamace a aáruky uplatňuje lrupující přímo u prodávajícího, případně v síti
autorizovaných opraven.

ČHnek q
§mluvní pokuty

9.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odevzdáním zboá v termínu stanoveném v
ČL 5 této smlouvy je povinen aplattt kupujícímu smluvní polrutu ve výši aJ Vo
z ceny celkem bez DPE akaždý započ,aty den prodlení.

9.2. V případě, že tupující bude v prodlení s úhradou řádně vystavené faktury je povinen
zaplatit áotovřeli smluvní pokutu ve výši aJVo zďlužné částlry al<aždý zapaěaty
den prodlení.

9.3. Pro případ porušení uvedených smluvních povinností jsou mezi smluvními stranami
sjednany dle § 2a48 a násl NOZ tyto výše uvedené smluvní pokuty, jejichž
sjednáním není dle § 2050 NOZ dotčerr narok kupujícího na náhradu škody způsobené
porušením povinno§ti, zajištěné smluvní pohrtou.

9.4. Pohledávka kupujícíbo na zaplacení smluvní pokríy může byt zapoéítána
s pohledávkou prodávajícího na zaplacerú ceny.

9.5. Sťana povinná k utrrazení smluvní pokuty je povinna uhradit vyričtované sarůce
nejpozději do 15 dnů ode drre obdržení příslušného vyričtovaní.

Óánek 1o
Zvlá§fui ujednání

10.1. Prodávající bere na vědomí a souhlasi s uvďejněním teto smlouvy v plném rozsahu na
internetovém profilu kupujícího v souladu seZJ/Z.

l0.2. Prodávající prohlašujg že se před uzaťerúm smlouvy nedopustil v souvislosti se
zadávaďtm řízením sárn nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednfuií, jež by
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zlů<on obcházelo, z.ejmém Ť.e

nenabízel žádlé výhody osobárr podílejícím §e na zadáat vďejné zakázky, na kterou
sním zadavatel uzavřel smlouw, a že se zejména ve váabu k ostatním uchazečům
nedopustil žádného jednaní nanršujícího hospodářskou sorrtěž.

§tránka4 z6



l0.3. Prodávající prohlašlje, že i při plnění svého závazlanbude respektovat obecně závauÉ
předpisy a dodržovat zakaz jakékoli dislaiminace zaměstnanců, zajistí rovné zachéu;ettt
se zaměstnanci a neumožní výkon nelegální práce.

l0.4. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od této smlouvy, porušili druhá strana
podstatným zpŮsobem své smluvní povinnosti, přestože byla na trrto slrutečnost
prokazatelným způsobem (doporuěeným dopisem) upozorněna,

l0.§. Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jejího závazku
náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzrúká jí právo odstoupit od smlouvy až pq marném
uplynutí této lhŮty, to neplatí, jestliže druha smluvní strana v pniběhu teto lhůty
prohlásí, že svŮj závazek nesplní. V takovém případě může dotčtrrá smluvni §trana
odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co prohlášení
druhé smluvní §trany obdržela.

10.6. Kupujíci má dále právo bez předchozího písemného upozornění od smlouvy odstoupit:

a. při prodlení sodevzdáním zboži ze strany prodávajícího po dobu delší než
30 kalendařních dnr; a nebo

b. při zjištění, že technické parametry zboži neodpovídají požadavkum kupujícího
stanoveným v zadávaci dokumerrtaci; a nebo

c. při zjištěni že zboh, které je předmětem plnění, není nové, je pouáte,
zastavené, zapůjěené, zatížené leasingem nebo jinými právními vadami
a porušuje právatřetích osob k patentu nebo kjiné formě duševního vlastnictví;
a nebo

d. v případě, že prodávajicí uvedl ve své nabídce podané v předchozím zadávacím
řízení informace nebo doHady, které neodpovídají skuteěnosti a měly nebo
mohly mít vliv navýsledek zadávacího řizeu; a

e. bude-li zahájeno insolvenční ř:zern dle zárkona č. l82l2a06 Sb,, o úpadlar
a způsobechjeho řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo
hroáci úpadek prodávajícího, prodávající je povinen tuto skutďnost oznámit
ne,prodleně lnrpuj ícímu.

čnnex rr
závěrečná ustanovení

11.1. Plnění této smlouvy se ňdí zákonem č. E9l2Ol2 §b.o občanslrý zákoní§ ve znění
pozdějšíoh předpini.

11.2. Prodávající není oprávněn po§toupit pohledáv*u plynoucí ztďo smlouvy třetí osobě
bez předchoáho písemného souhlasu kupujícího. V pňpadě porušeni teto povinnosti
se považuje takoveto postoupení pohledávky od pďártku za neplatné.

l1.3. Zmény a doplňky teto smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně
dohodnutými dodatky, které se stanou nedílnou součastí této smlouvy.

11.4. Smlouva je vyhotovena v (ve) 2 výtiscíc[ z tuchž kupující obdrá t a prodávající 1
vyhotovení.

11.5. §mlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

11.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost teto smlouvy a prohlašují, že si smlouvu
přďetly, sjejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsárra na zárkladě pravdivých
údajů, zjejich pravé a svobodné vule a nebyla uzaťena vtísni za jednostranně
nevýhodných podmínelq ogž stwzují svYm podpiserq re§p. podpisem svého
oprávněného zástupce.

Strr[nke 5 z 6



v velkém Meziříčí dne

Prcdávající:

V Jifikově dne lŮ, .oe _ zo,íq

Kupující:

ÁUTo §otsŘovoLNÝ
. V- M. s.r.o- @Fí. stráne_cté 2,5g4 01 Veiké Meziříá

]!tr_san.a v oR u KS V Bmě,. oddíl c, u. zsaii
|c,o:_!s_ 32 96 77, otč: cňbáxiěŽŽtel.; 566 502 311, fax; 566 soá áió

Domor §everka Jlřftov,
ďbpěvkorú onanlzace.

l&,47z7l§8
'l07 

53 JlřR@ir, Flllpolská 58}-!}r:
(3)

ředitel organiza§e

§ffinkr6z6


	vyzva
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

